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Önsöz

Strateji en basit anlamda amaca ulaşmak için izlenilen yol demektir. İstenilen 
amaca ulaşmak için belirlenen stratejilerde sanat ve bilimin  uygun şekilde kullan-
ma beceresine sahip olmak gerekir. Sağlık profesyonelleri olarak amacımız;  toplum 
sağlığını korumak, geliştirmek  ve sağlığın tekrar kazanılması için tedavi araçlarını 
etkin bir şekilde kullanmaktır. Günümüzde bilgiye ulaşmaktan ziyade bilgiyi  eleşti-
risel düşünce ile yaklaşıp bilgiyi değerlendirme becerisine sahip olmak önde gelen 
yetkinlik sayılmaktadır. 

 Hamstring kasları, sporcular için kritik öneme sahip olup, spor performansını ve  
yaralanmaları ciddi şekilde etkileyebilir. BAŞROLDE HAMSTRİNG:  Değerlendirme 
ve Rehabilitasyon Stratejileri  isimli kitabımız; özellikle hamstring kaslarına yönelik 
çok yönlü,  kanıta dayalı  ve güncel  bir rehber sunmayı hedeflemektedir. Kitabımız  
sizlere  hamstring yaralanmalarının doğru anlaşılması, etkili tedavi ve rehabilitas-
yon stratejileri  ve yaralanmaların önlenmesi konularında  bilginin alanında uzman 
bilim insanlarının   deneyim süzgecinden geçtiği  stratejik bilgiler sunmayı amaçla-
maktadır.

Fizyoterapistler olarak sağlığı emosyonel, kimyasal ve yapısal boyutunu da ele 
alıp danışanlarımıza en uygun stratejiyi belirlemekle yükümlüyüz. Özellikle spor-
cularla çalışan fizyoterapistler için hamstring kas grubunun önemi büyüktür. Bu ne-
denle;  Rahmetli Sakıp Sabancı’nın 48 öğüdünden biri olan ve onu başarıya ulaştıran  
“HER ŞEYİN BİR ŞEYİNİ BİR ŞEYİN HER ŞEYİNİ BİLMEK”  felsefesi ile hamstring 
kasları ile ilgili her türlü ayrıntının yer aldığı bir kitapla karşınızdayız. 

Bu kitabımızda; Sizlere  bilgi ve deneyimin çalıştığınız bireyler için yol göstericili-
ğin yanı sıra, hayallerin gerçeğe dönüştüğü, çalışmanın başarıya ulaşmada en önem-
li anahtar olduğunu konusunda ilham kaynağı olmasını hedefledik. 

Kitabımıza önemli birikimleri ile katkı veren yazarlarımıza, yayın evimize,  bilgi 
ve deneyimin güç olduğuna inanan kitabımızı  bir rehber olarak edinecek değerli 
meslektaşlarımıza sonsuz teşekkürlerimizi sunarız. 

Beraber çalışmaktan onur duyduğum ve şansım olduğuna inandığım değerli 
meslektaşım bilim insanı Dr. Fzt. Çağlar Soylu’ya teşekkür ederim

Saygılarımızla,

Dr. Öğr. Üyesi Çağlar SOYLU 
Prof. Dr. Necmiye ÜN YILDIRIM
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